О создании рабочей группы по разработке проекта Закона Республики Казахстан "О
внесении изменений и дополнений в Закон Республики Казахстан "О концессиях"

Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 4 октября 2007 года N 288-
р
      В целях разработки проекта Закона Республики Казахстан "О внесении изменений и
дополнений в Закон Республики Казахстан "О концессиях":
      1. Создать рабочую группу в следующем составе:
Султанов                   - Министр экономики и бюджетного
Бахыт Турлыханович           планирования Республики Казахстан,
                             руководитель
Касымбек                   - вице-министр транспорта и коммуникаций
Женис Махмудулы              Республики Казахстан, заместитель
                             руководителя
Шаккалиев                  - директор Департамента политики управления
Арман Абаевич                государственными активами Министерства
                             экономики и бюджетного планирования
                             Республики Казахстан, секретарь
Куставлетов                - вице-министр юстиции Республики
Дулат Рашитович              Казахстан
Акчулаков                  - вице-министр энергетики и минеральных
Болат Уралович               ресурсов Республики Казахстан
Баталов                    - вице-министр индустрии и торговли
Аскар Булатович              Республики Казахстан
Ергожин                    - вице-министр финансов Республики
Даулет Едилович              Казахстан
Муханов                    - корпоративный секретарь акционерного
Максат Нурдаулетович         общества "Фонд устойчивого развития
                             "Қазына" (по согласованию)
Утепбаев                   - заместитель председателя Правления
Болат Орынбекович            Национальной Экономической Палаты
                             К а з а х с т а н а  " С о ю з  А т а м е к е н "
                             (по согласованию)
      2. Рабочей группе в срок до 2 ноября 2007 года внести в Правительство Республики
Казахстан проект Закона Республики Казахстан "О внесении изменений и дополнений
в Закон Республики Казахстан "О концессиях".

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя
Премьер-Министра Республики Казахстан Шукеева У.Е.
       Премьер-Министр

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан